
Žákovský parlament 

     28. 2. 2019, 7.15 hod. 

.................................................................................................................................. 

1. Sdělení zástupců ŽP žákům, připomenutí akcí a důležitých informací: 

- 12. 3.  2019 - den otevřených dveří (mají na starosti 8. třídy), 

- 3. 3. - 6. 3. 2019 - lyžařský kurz Kaprun, 

- pokud není paní šatnářka k dispozici, odevzdávejte uvolňovací listy paní 

hospodářce, 

- pracuje se na rekonstrukci kuchyňky (měla by být zhotovena do poloviny 

března), 

- od příštího školního roku budou mít budoucí 6. a 7. třídy v 1. pololetí dívky 

vaření a chlapci dílny, v 2. pololetí budou mít dívky dílny a chlapci vaření, 

- vybílili se zdi po nápisech, pokud žáci uvidí, jak někdo poškozuje školní majetek, 

mají dotyčnou osobu nahlásit, 

- žáci mají možnost zúčastnit se akce Noc s Andersenem dne 2. 4., do schránky 

ŽP vhodit lístek s počtem žáků a dohledem, který tu s nimi přespí, 

- žáci mají možnost zúčastnit se soutěže o nejhezčí velikonoční kraslici. 

2. Připomínky, pochvaly a diskuze ze strany žáku 

- 7. C by si přála ledovou vodu v automatu na vodu. Bude probráno s panem 

školníkem a uvidíme, co se s tím dá dělat. 

- Jak to teda bude s náhodným testováním žáků na návykové látky? Pokud bude 

nějaké podezření, tak o tom škola informuje rodiče žáků a bude se to dále řešit. 

- 5. D nechce mít plastové lžičky na jogurt v ŠJ, protože bychom měli všichni 

chránit přírodu, jakýmkoliv způsobem to jde. 

- Diskuze ohledně vyučujících. Paní ředitelka projedná s danými vyučujícími. 

- V 3. A stále nefunguje dotykové pero na interaktivní tabuli. Již se zařizuje 

oprava. 

 

Termín příštího setkání: 27. 3. 2019 ve sborovně školy v 7.15 hod, 25. 3. 2019 setkání vedení 

ŽP v ředitelně v 7.15 hod. 

 

V Praze dne: 2. 3. 2019                                                                            Zapsala: Nelly Nkomo 

 


